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Sprawozdanie z badan nr 10/2016

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: Siatka z widkna szklanego
HALICO A150

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Malopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, 31-547 Krakéw, ul. Przy Rondzie 6

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
Krzysztof Nosal — Specjalista badawczo-techniczny

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy F.H.U. FASADEK Sp.j., Halina Tokarczyk, Zbigniew
Tokarczyk, 36-600 Limanowa, ul. Krakowska 57

2. Data pobrania probki: 11.05.2016 r. godz. 13:00.; nr protokotu pobrania prébki: 2

3. Data dostarczenia probki: 16.05 2016 r.; nr protokotu przyjecia probki do badan nr 8/2016

4. Oznaczenie producenta: HALICO Sp. z 0.0., Pogwizdéw Nowy 662, 36-062 Zaczemie

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkcji 07.2015
6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie okresla sie

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: oryginalnie zapakowana w przezroczysta folig

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: 100 m* - 2 rolki

9. Wielkos$é (ilosé, masa, objetosé) probki: 1 rolka = 50 m’

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: art. 25 ust. 2 z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych(Dz. U. z 2014 r. poz. 883 z pdzn. zmianami)

11. Data przeprowadzenia badania: 07.06.2016 —08.07.2016 r

12. Migjsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
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Sprawozdanie z badan nr 10/2016

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badafh

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie nienaruszonym.

Badania fizyczno-chemiczne:

Lp. Wiasciwosci Wyniki oznaczen Badanie wedtug
1 2 2 ]
1. |Masa powierzchniowa, [g/m?] 152 ETAG UA2013
p. C.3.1
Sila zrywajaca wzdhuz osnowy i watku, wzdluz osnowy 40 ETAG 004:2013
2. | N/mm,: 5671
- w warunkach laboratoryjnych wzdhuiz watku 32 e
: : . : wzdhluz osno 37
Sita zrywajaca wzdtuz osnowy i watku, wy ETAG 004:2013
3. [N/mm,
g p.5.6.7.1
- w roztworze alkalicznym wzdhuz watku 21
Wydtuzenie v.vzgle_,dne ‘WZd'h.li c?snowy i wzdluz osnowy 4.4 ETAG 004:2013
4. | watku, przy sile zrywajacej, %,: 5671
- w warunkach laboratoryjnych wzdluz watku 4,5 Puoh e
yeni 5 i wzdluz osnow 3,6
Wydtuzenie \yzglq:dne ‘wzd_iuz osnowy i Y ETAG 004:2013
5. | watku, przy sile zrywajacej, %,: 5671
- w roztworze alkalicznym wzdhuiz watku 32 W

Podane wartoéci niepewnosci wynikéw sa niepewnoscia rozszerzona obliczona dla poziomu ufnosci 95 %
i wspotezynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemne;j
zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calosci. Wyniki oznaczen dotycza

wartosci $rednich. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych prébek

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlaSciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreslonymi

w pkt 4

budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego™:
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Sprawozdanie z badan nr 10/2016

Wiasciwosci uztkowe Wanoe Wertos: Ocena
deklarowana uzyskana

Masa powierzchniowa, g/m’ 150 (-3/+5%) 152 ZGODNY
Sila zrywajaca wzdtuz osnowy, N/mm, w warunkach > 30 40 ZGODNY
laboratoryjnych =
Sila zrywajaca wzdhuz watku, N/mm, badana w
warunkach laboratoryjnych 230 e ABODNY
Sita zrywajaca wzdluz osnowy, N/mm, > 20 37 7GODNY
- w roztworze alkalicznym -
Sita zrywajaca wzd?uz watku, N/mm, 20 21 7GODNY
- w roztworze alkalicznym
Wydluzenie wzgledne wzdluz osnowy, przy sile
zrywajacej, %,: < 5 4.4 ZGODNY
- w warunkach laboratoryjnych
Wydtuzenie wzgledne wzdhuz watku, przy sile
zrywajacej, %,: <45 4,5 ZGODNY
- w warunkach laboratoryjnych
Wydluzenie wzgledne wzdhuz osnowy, przy sile
zrywajacej, %,: =37 3,6 ZGODNY
- w roztworze alkalicznym
Wydtuzenie wzgledne wzdluz watku, przy sile
zrywajacej, %,: <3,7 3.2 ZGODNY
- w roztworze alkalicznym

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

K. Macodooo

(podpis przeprowadzajacego badanie)

Kierownik Zaktadu

Gio \4 h thddowlanEi
mao? inz. Matgorzata Nimreb:-

(imig, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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